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Horaires valables du lundi 4 septembre 2023 jusqu’au dimanche 30 juin 2024*
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HEROUVILLE-SAINT-CLAIR
Lundi é vendredi i Direction-~> HEROUV“—LE - Saint Clair Retrouvez les horaires en période de vacancesscolairesp.4|
Hérouville-Saint-Clair 5.31 5.54 6.10 6.21 6.34 6.46 6.59 7.11 7.24 7.38 7.55 8.17 8.40 9.02 9.22 9.42 10.02 | 10.20
Chateau d'Eau 5.39 6.02 6.18 6.29 6.42 6.54 7.07 7.19 7.34 7.48 8.05 8.27 8.50 9.11 9.31 9.51 10.11 | 10.29
CHU 5.44 6.07 6.23 6.34 6.47 6.59 7.12 7.25 7.41 7.55 8.12 8.34 8.57 9.18 9.38 9.58 10.18 | 10.36
Cote de Nacre 5.45 6.08 6.24 6.35 6.48 7.00 7.13 7.27 7.43 7.57 8.14 8.36 8.59 9.20 9.40 10.00 | 10.20 | 10.38
Collége Monod 5.50 6.13 6.29 6.40 6.53 7.05 7.19 7.33 7.49 8.04 8.21 8.43 9.05 9.25 9.45 10.05 | 10.25 | 10.43
Mémorial 5.54 6.17 6.33 6.44 6.57 7.09 7.24 7.38 7.54 8.10 8.27 8.48 9.10 9.30 9.50 10.10 | 10.30 | 10.48
Moliére 6.03 6.26 6.42 6.53 7.08 7.20 7.35 7.49 8.05 8.21 8.38 8.59 9.20 9.40 10.00 | 10.20 | 10.41 | 10.59
Planitre 6.06 6.29 6.45 6.57 7.12 7.25 7.40 7.54 8.10 8.26 8.42 9.03 9.24 9.44 10.04 | 10.24 | 10.45 | 11.03
Silicon Valley 6.10 6.33 6.50 7.03 7.18 7.31 7.46 8.00 8.16 8.32 8.48 9.09 9.29 9.49 10.09 | 10.29 | 10.50 | 11.08
Palais des Sports 6.13 6.36 6.53 7.07 7.22 7.36 7.51 8.05 8.21 8.37 8.53 9.12 9.32 9.52 10.12 | 10.32 | 10.53 | 11.12
Hatel de ville Quai 1 6.18 6.41 6.58 7.13 7.28 7.43 7.58 8.12 8.27 8.43 8.59 9.18 9.38 9.58 10.18 | 10.38 | 10.59 | 11.18
Gare SNCF 6.24 6.47 7.05 7.21 7.36 7.51 8.08 8.23 8.38 8.54 9.09 9.27 9.47 10.07 | 10.27 | 10.47 | 11.07 | 11.26
Mondeville Mairie 6.34 6.57 7.15 7.31 7.46 8.01 8.21 8.36 8.51 9.06 9.20 9.38 9.58 10.18 | 10.38 | 10.58 | 11.18 | 11.37
Grands Bureaux 6.38 7.01 7.19 7.36 7.51 8.06 8.26 8.41 8.56 9.11 9.25 9.43 10.03 | 10.23 | 10.43 | 11.03 | 11.23 | 11.42
Colombelles Mairie 6.48 7.11 7.30 7.47 8.03 8.18 8.37 8.52 9.07 9.22 9.35 9.53 10.12 | 10.32 | 10.52 | 11.12 | 11.32 | 11.51
Hérouville-Saint-Clair 7.01 7.24 7.43 8.00 8.18 8.33 8.52 9.07 9.20 9.35 9.48 10.06 | 10.24 | 10.44 | 11.04 | 11.24 | 11.44 | 12.03
Hérouville-Saint-Clair 10.39 | 10.58 | 11.17 | 11.37 | 11.57 | 12.18 | 12.38 | 12.59 | 13.19 | 13.39 | 13.59 | 14.19 | 14.38 | 14.57 | 15.10 | 15.25 | 15.40 | 15.53
Chateau d'Eau 10.48 | 11.07 | 11.26 | 11.46 | 12.06 | 12.27 | 12.47 | 13.08 | 13.28 | 13.48 | 14.08 | 14.28 | 14.47 | 15.06 | 15.19 | 15.34 | 15.49 | 16.02
CHU 10.55 | 11.14 | 11.33 | 11.53 | 12.13 | 12.34 | 12.54 | 13.15 | 13.35 | 13.55 | 14.15 | 14.35 | 14.54 | 15.13 | 15.26 | 15.41 | 15.56 | 16.09
Cote de Nacre 10.57 | 11.16 | 11.35 | 11.55 | 12.15 | 12.36 | 12.56 | 13.17 | 13.37 | 13.57 | 14.17 | 14.37 | 14.56 | 15.15 | 15.28 | 15.43 | 15.58 | 16.11
Collége Monod 11.02 | 11.21 | 11.41 | 12.01 | 12.21 | 12.42 | 13.02 | 13.23 | 13.43 | 14.03 | 14.23 | 1443 | 15.02 | 15.21 | 15.34 | 15.49 | 16.04 | 16.18
Mémorial 11.07 | 11.26 | 11.46 | 12.06 | 12.26 | 12.47 | 13.07 | 13.28 | 13.48 | 14.08 | 14.28 | 14.48 | 15.07 | 15.26 | 15.39 | 15.54 | 16.09 | 16.23
Moliére 11.18 | 11.37 | 11.57 | 12.17 | 12.37 | 12.57 | 13.17 | 13.38 | 13.58 | 14.18 | 14.38 | 14.58 | 15.17 | 15.36 | 15.50 | 16.05 | 16.20 | 16.34
Planitre 11.22 | 11.41 | 12.01 | 12.21 | 12.41 | 13.01 | 13.21 | 13.42 | 14.02 | 14.22 | 14.42 | 15.02 | 15.21 | 15.40 | 15.54 | 16.09 | 16.24 | 16.39
Silicon Valley 11.28 | 11.47 | 12.07 | 12.27 | 12.47 | 13.07 | 13.27 | 13.48 | 14.08 | 14.28 | 14.48 | 15.08 | 15.27 | 15.46 | 16.00 | 16.15 | 16.30 | 16.45
Palais des Sports 11.32 | 11.51 | 12.11 | 12.31 | 12,51 | 13.11 | 13.31 | 13.52 | 14.12 | 14.32 | 14.52 | 15.12 | 15.31 | 15.51 | 16.05 | 16.20 | 16.35 | 16.50
Hotel de ville Quai 1 11.38 | 11.57 | 12.17 | 12.37 | 12.57 | 13.17 | 13.37 | 13.58 | 14.18 | 14.38 | 14.58 | 15.18 | 15.37 | 15.57 | 16.12 | 16.27 | 16.42 | 16.57
Gare SNCF 11.46 | 12.06 | 12.26 | 12.46 | 13.06 | 13.26 | 13.46 | 14.06 | 14.26 | 14.46 | 15.06 | 15.26 | 15.48 | 16.08 | 16.23 | 16.38 | 16.53 | 17.08
Mondeville Mairie 11.57 12.17 | 12.37 | 12.57 13.17 | 13.37 | 13.57 14.17 14.37 | 14.57 15.17 15.37 | 15.59 | 16.19 16.34 | 16.49 | 17.04 | 17.20
Grands Bureaux 12.02 | 12.22 | 12.42 | 13.02 | 13.22 | 13.42 | 14.02 | 14.22 | 14.42 | 15.02 | 15.22 | 15.42 | 16.04 | 16.24 | 16.39 | 16.54 | 17.09 | 17.25
Colombelles Mairie 12.11 | 1231 | 12.51 | 13.11 | 13.31 | 13.51 | 14.11 | 1431 | 14,51 | 15.11 | 1531 | 1551 | 16.15| 16.35 | 16.50 | 17.05 | 17.20 | 17.36
Hérouville-Saint-Clair 12.23 | 12.43 | 13.03 | 13.23 | 13.43 | 14.03 | 14.23 | 14.43 | 15.03 | 15.23 | 15.43 | 16.03 | 16.28 | 16.48 | 17.03 | 17.18 | 17.33 | 17.49
Hérouville-Saint-Clair 16.07 | 16.20 | 16.34 | 16.48 | 17.06 | 17.23 | 17.40 | 18.04 | 18.24 | 18.49 | 19.25 | 19.57 | 20.40 | 21.41 | 22.41 | 23.41
Chateau d'Eau 16.16 | 1629 | 16.43 | 1657 | 17.15 | 17.32 | 17.49 | 18.12 | 18.32 | 1857 | 19.33 | 20.04 | 20.47 | 21.48 | 22.48 | 23.48
CHU 1623 | 16.36 | 16.50 | 17.05 | 17.23 | 17.40 | 17.57 | 18.19 | 18.39 | 19.03 | 19.39 | 20.09 | 20.52 | 21.53 | 22.53 | 23.53
Céte de Nacre 16.25 | 16.38 | 16.52 | 17.07 | 17.25 | 17.42 | 17.59 | 18.21 | 18.41 | 19.05 | 19.41 | 20.10 | 20.53 | 21.54 | 22.54 | 23.54
Collége Monod 16.32 | 16.45 | 16.59 | 17.14 | 17.32 | 17.49 | 18.06 | 18.27 | 18.47 | 19.10 | 19.46 | 20.15 | 20.58 | 21.59 | 22.59 | 23.59
Mémorial 16.37 | 16.51 | 17.05 | 17.20 | 17.38 | 17.55 | 18.11 | 18.32 | 18.52 | 19.15 | 19.51 | 20.20 | 21.03 | 22.03 | 23.03 0.03
Moliére 16.49 | 17.03 | 17.18 | 17.33 | 17.51 | 18.08 | 18.23 | 18.44 | 19.03 | 19.26 | 20.01 | 20.30 | 21.12 | 22.12 | 23.12 0.12
Planitre 16.54 | 17.08 | 17.23 | 17.38 | 17.56 | 18.12 | 18.27 | 18.48 | 19.07 | 19.30 | 20.05 | 20.34 | 21.16 | 22.16 | 23.16 0.16
Silicon Valley 17.00 | 17.15 | 17.30 | 17.45 | 18.02 | 18.18 | 18.33 | 18.54 | 19.13 | 19.36 | 20.09 | 20.38 | 21.20 | 22.20 | 23.20 0.20
Palais des Sports 17.05 | 17.20 | 17.35 | 17.50 | 18.07 | 18.23 | 18.38 | 18.58 | 19.17 | 19.40 | 20.12 | 20.41 | 21.23 | 22.23 | 23.23 0.23
Hatel de ville Quai 1 17.12 | 17.27 | 17.42 | 17.57 | 18.13 | 18.29 | 18.44 | 19.04 | 19.23 | 19.46 | 20.17 | 20.46 | 21.28 | 22.28 | 23.28 0.28
Gare SNCF 17.23 | 17.39 | 17.54 | 18.09 | 18.24 | 18.40 | 18.52 | 19.12 | 19.30 | 19.53 | 20.23 | 20.52 | 21.34 | 22.34 | 23.34 0.34
Mondeville Mairie 17.35 | 17.51 | 18.05 | 18.20 | 18.35 | 18.51 | 19.03 | 19.23 | 19.40 | 20.03 | 20.33 | 21.02 | 21.44 | 22.44 | 23.44 0.44
Grands Bureaux 17.40 | 17.56 | 18.10 | 18.25 | 18.40 | 18.56 | 19.08 | 19.28 | 19.45 | 20.07 | 20.37 | 21.06 | 21.48 | 22.48 | 23.48 0.48
Colombelles Mairie 17.51 | 18.06 | 18.20 | 18.35 | 18.50 | 19.05 | 19.17 | 19.37 | 19.53 | 20.15 | 20.45 | 21.14 | 21.56 | 22.56 | 23.56 0.56
Hérouville-Saint-Clair 18.04 | 18.19 | 18.31 | 18.46 | 19.01 | 19.16 | 19.28 | 19.48 | 20.04 | 20.26 | 20.56 | 21.24 | 22.06 | 23.06 0.06 1.06

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page2/8
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HEROUVILLE-SAINT-CLAIR

Samedi i Direction > HEROUVILLE - Saint Clair

Hérouville-Saint-Clair 5.33 6.23 7.13 7.58 8.30 9.00 9.31 9.52 10.11 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51
Chateau d'Eau 541 6.31 7.21 8.06 8.38 9.08 9.39 10.00 10.19 10.39 10.59 11.19 11.39 11.59
CHU 5.46 6.36 7.26 8.11 8.43 9.13 9.44 10.05 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04
Cote de Nacre 5.47 6.37 7.27 8.12 8.44 9.14 9.45 10.06 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05
Collége Monod 5.51 6.41 7.31 8.16 8.48 9.18 9.49 10.10 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49 12.09
Mémorial 5155 6.45 7.35 8.20 8.52 9.22 9.53 10.14 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12.13
Moliére 6.03 6.53 7.43 8.28 9.00 9.30 10.01 10.22 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21
Planitre 6.06 6.56 7.46 8.31 9.03 9.33 10.04 10.25 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24
Silicon Valley 6.10 7.00 7.50 8.35 9.07 9.37 10.09 10.30 10.49 11.09 11.29 11.49 12.09 12.29
Palais des Sports 6.13 7.03 7.53 8.38 9.10 9.40 10.12 10.33 10.52 11.12 11.32 11.52 12.12 12.32
Hotel de ville Quai 1 6.18 7.08 7.58 8.43 9.15 9.46 10.18 10.39 10.58 11.18 11.38 11.58 12.18 12.38
Gare SNCF 6.25 7.15 8.05 8.50 9.22 9.53 10.25 10.46 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.46
Mondeville Mairie 6.35 7.25 8.15 9.00 9.32 10.03 10.35 10.56 11.15 11.35 11.55 12.15 12.35 12.56
Grands Bureaux 6.39 7.29 8.19 9.04 9.36 10.07 10.39 11.00 11.19 11.39 11.59 12.19 12.39 13.00
Colombelles Mairie 6.47 7.37 8.27 9.12 9.44 10.15 10.47 11.08 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.08
Hérouville-Saint-Clair 6.57 7.47 8.37 9.22 9.54 10.25 10.57 11.19 11.38 11.58 12.18 12.38 12.58 13.19
Hérouville-Saint-Clair 12.12 12.33 12.53 13.14 13.36 13.58 14.19 14.40 15.02 15.23 15.44 16.05 16.26 16.47
Chateau d'Eau 12.20 12.41 13.01 13.22 13.44 14.06 14.27 14.48 15.10 15.31 15.52 16.13 16.34 16.55
CHU 12.25 12.46 13.06 13.27 13.49 14.11 14.32 14.53 15.15 15.36 15.57 16.18 16.39 17.00
Cote de Nacre 12.26 12.47 13.07 13.28 13.50 14.12 14.33 14.54 15.16 15.37 15.58 16.19 16.40 17.01
Collége Monod 12.30 12.51 13.12 13.33 13.55 14.17 14.38 14.59 15.21 15.42 16.03 16.24 16.45 17.06
Mémorial 12.34 12.55 13.16 13.37 13.59 14.21 14.42 15.03 15.25 15.46 16.07 16.28 16.49 17.10
Moliére 12.42 13.03 13.24 13.45 14.07 14.29 14.51 15.12 15.34 15.55 16.16 16.37 16.58 17.19
Planitre 12.45 13.06 13.27 13.48 14.10 14.32 14.54 15.15 15.37 15.58 16.19 16.40 17.01 17.22
Silicon Valley 12.50 13.11 13.32 13.53 14.15 14.37 14.59 15.20 15.42 16.03 16.24 16.45 17.06 17.27
Palais des Sports 12.53 13.14 13.35 13.56 14.18 14.40 15.02 15.23 15.45 16.06 16.27 16.48 17.09 17.30
Hotel de ville Quail 12.59 13.20 13.41 14.02 14.24 14.46 15.08 15.29 15.51 16.12 16.33 16.54 17.15 17.36
Gare SNCF 13.07 13.28 13.49 14.10 14.32 14.54 15.16 15.37 15.59 16.21 16.42 17.03 17.24 17.45
Mondeville Mairie 13.17 13.38 13.59 14.20 14.43 15.05 15.27 15.48 16.10 16.32 16.53 17.14 17.35 17.56
Grands Bureaux 13.21 13.42 14.03 14.24 14.47 15.09 15.31 15.52 16.14 16.36 16.57 17.18 17.39 18.00
Colombelles Mairie 13.29 13.50 14.12 14.33 14.56 15.18 15.40 16.01 16.23 16.45 17.06 17.27 17.48 18.09
Hérouville-Saint-Clair 13.40 14.01 14.23 14.44 15.07 15.29 15.51 16.12 16.34 16.56 17.17 17.38 17.59 18.20
Hérouville-Saint-Clair 17.08 17.29 17.51 18.12 18.33 18.55 19.16 19.37 19.57 20.19 20.54 21.44 22.44 23.40
Chateau d'Eau 17.16 17.37 17.59 18.20 18.41 19.03 19.24 19.44 20.04 20.26 21.01 21.51 22.51 23.47
CHU 17.21 17.42 18.04 18.25 18.46 19.08 19.29 19.49 20.09 20.31 21.06 21.56 22.56 23.52
Cote de Nacre 17.22 17.43 18.05 18.26 18.47 19.09 19.30 19.50 20.10 20.32 21.07 21.57 22.57 23.53
Collége Monod 17.27 17.48 18.10 18.31 18.52 19.14 19.34 19.54 20.14 20.36 21.11 22.01 23.01 23.57
Mémorial 17.31 17.52 18.14 18.35 18.56 19.18 19.38 19.58 20.18 20.40 21.15 22.05 23.05 0.01
Moliére 17.40 18.01 18.23 18.44 19.05 19.26 19.46 20.06 20.26 20.48 21.23 22.13 23.13 0.09
Planitre 17.43 18.04 18.26 18.47 19.08 19.29 19.49 20.09 20.29 20.51 21.26 22.16 23.16 0.12
Silicon Valley 17.48 18.09 18.31 18.52 19.12 19.33 19.53 20.13 20.33 20.55 21.30 22.20 23.20 0.16
Palais des Sports 17.51 18.12 18.34 18.55 19.15 19.36 19.56 20.16 20.36 20.58 21.33 22.23 23.23 0.19
Hotel de ville Quail 17.57 18.18 18.40 19.01 19.21 19.41 20.01 20.21 20.41 21.03 21.38 22.28 23.28 0.24
Gare SNCF 18.06 18.27 18.48 19.08 19.28 19.48 20.08 20.28 20.48 21.10 21.45 22.35 23.35 0.31
Mondeville Mairie 18.17 18.38 18.59 19.18 19.38 19.58 20.18 20.38 20.58 21.20 21.55 22.45 23.45 0.41
Grands Bureaux 18.21 18.42 19.03 19.22 19.42 20.02 20.22 20.42 21.02 21.24 21.59 22.49 23.49 0.45
Colombelles Mairie 18.30 18.51 19.12 19.31 19.50 20.10 20.30 20.50 21.10 21.32 22.07 22.57 23.57 0.53
Hérouville-Saint-Clair 18.41 19.02 19.23 19.41 20.00 20.20 20.40 21.00 21.20 21.42 22.17 23.07 0.07 1.03

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page4/8
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HEROUVILLE-SAINT-CLAIR

Dimanches et fétes ;| Direction > HEROUVILLE - Saint Clair

Hérouville-Saint-Clair 844 | 9.34 | 10.24 | 11.12 | 12.02 | 12.52 | 13.41 | 14.31 | 15.21 | 16.09 | 16.58 | 17.51 | 18.42 | 19.32 | 20.40 | 21.42 | 22.42
Chateau d'Eau 8.51 | 9.41 | 10.31 | 11.19 | 12.09 | 12.59 | 13.49 | 14.39 | 15.29 | 16.17 | 17.06 | 17.59 | 18.50 | 19.40 | 20.47 | 21.49 | 22.49
CHU 8.56 | 9.46 | 10.36 | 11.24 | 12.14 | 13.04 | 13.54 | 14.44 | 15.34 | 16.22 | 17.11 | 18.04 | 18.55 | 19.45 | 20.52 | 21.54 | 22.54
Cote de Nacre 8.57 | 9.47 | 10.37 | 11.25 | 12.15 | 13.05 | 13.55 | 14.45 | 15.35 | 16.23 | 17.12 | 18.05 | 18.56 | 19.46 | 20.53 | 21.55 | 22.55
Collége Monod 9.01 | 9.51 | 10.41 | 11.30 | 12.20 | 13.10 | 14.00 | 14.50 | 15.40 | 16.28 | 17.17 | 18.10 | 19.01 | 19.51 | 20.57 | 21.58 | 22.58
Mémorial 9.05 | 9.55 | 10.45 | 11.34 | 12.24 | 13.14 | 14.04 | 14.54 | 15.44 | 16.32 | 17.21 | 18.14 | 19.05 | 19.55 | 21.01 | 22.02 | 23.02
Moliére 9.13 | 10.03 | 10.53 | 11.42 | 12.32 | 13.22 | 14.12 | 15.02 | 15.52 | 16.40 | 17.30 | 18.23 | 19.13 | 20.03 | 21.08 | 22.09 | 23.09
Planitre 9.16 | 10.06 | 10.56 | 11.45 | 12.35 | 13.25 | 14.15 | 15.05 | 15.55 | 16.43 | 17.33 | 18.26 | 19.16 | 20.06 | 21.11 | 22.12 | 23.12
Silicon Valley 9.20 | 10.10 | 11.00 | 11.49 | 12.39 | 13.29 | 14.19 | 15.09 | 15.59 | 16.48 | 17.38 | 18.30 | 19.20 | 20.10 | 21.15 | 22.15 | 23.15
Palais des Sports 9.23 | 10.13 | 11.03 | 11.52 | 12.42 | 13.32 | 14.22 | 15.12 | 16.02 | 16.51 | 17.41 | 18.33 | 19.23 | 20.13 | 21.18 | 22.18 | 23.18
Hétel de ville Quai 1 9.28 | 10.18 | 11.08 | 11.58 | 12.48 | 13.38 | 14.28 | 15.18 | 16.08 | 16.57 | 17.47 | 18.38 | 19.28 | 20.18 | 21.23 | 22.23 | 23.23
Gare SNCF 9.35 | 10.25 | 11.15 | 12.05 | 12.55 | 13.45 | 14.35 | 15.25 | 16.15 | 17.05 | 17.55 | 18.45 | 19.35 | 20.24 | 21.29 | 22.29 | 23.29
Mondeville Mairie 9.44 | 1034 | 11.24 | 12.14 | 13.04 | 13.54 | 14.44 | 15.34 | 16.24 | 17.14 | 18.04 | 18.54 | 19.44 | 20.33 | 21.38 | 22.38 | 23.38
Grands Bureaux 9.48 | 10.38 | 11.28 | 12.18 | 13.08 | 13.58 | 14.48 | 15.38 | 16.28 | 17.18 | 18.08 | 18.58 | 19.48 | 20.37 | 21.42 | 22.42 | 23.42
Colombelles Mairie 9.56 | 10.46 | 11.36 | 12.26 | 13.16 | 14.06 | 14.56 | 15.46 | 16.36 | 17.26 | 18.16 | 19.06 | 19.56 | 20.45 | 21.50 | 22.50 | 23.50
Hérouville-Saint-Clair 10.07 | 10.57 | 11.47 | 12.37 | 13.27 | 14.17 | 15.07 | 15.57 | 16.47 | 17.37 | 18.27 | 19.17 | 20.06 | 20.54 | 21.59 | 22.59 | 23.59

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page6/8
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HEROUVILLE-SAINT-CLAIR

VACANCES SCOLAIRES / Lundi a vendredi : Direction > HEROUVILLE - Saint Clair

Hérouville-Saint-Clair 534 | 559 | 620 | 638 | 656 | 7.12 | 730 | 7.48 | 810 | 831 | 852 | 9.12 1ml) HORAIRES
Chateau d'Eau 541 | 6.06 | 627 | 6.45 | 7.03 | 7.21 | 7.39 | 7.57 | 818 | 839 | 9.00 | 9.20 VACANCES SCOLAIRES
CHU 546 | 611 | 632 | 650 | 7.08 | 7.27 | 7.45 | 804 | 825 | 846 | 9.06 | 9.26 Les lignes de bus circulent
Céte de Nacre 547 | 612 | 633 | 651 | 7.09 | 728 | 7.47 | 806 | 827 | 848 | 9.08 | 9.28 avec des horaires spécifiques
Collége Monod 551 | 616 | 637 | 655 | 7.04 | 7.33 | 752 | 811 | 832 | 853 | 913 | 9.33 pendant les vacances scolaires :
Mémorial 5,55 6.20 6.41 6.59 7.18 7.37 7.56 8.15 8.36 8.57 9.17 9.37 Toussaint : du 30 octobre au 5 novembre 2023
Moliére 603 | 628 | 649 | 7.07 | 7.27 | 7.46 | 805 | 825 | 846 | 9.07 | 9.27 | 9.47 No&l : du 25 décembre 2023 au 7 janvier 2024
Planitre 6.06 | 631 | 652 | 7.11 | 7.31 | 7.50 | 8.09 | 829 | 850 | 9.11 | 931 | 9.51 Hiver : du 26 février au 10 mars 2024
Silicon Valley 611 | 636 | 657 | 7.16 | 7.36 | 7.55 | 814 | 834 | 855 | 9.16 | 9.36 | 9.56 Printemps : du 22 avril au 5 mai 2024
Palais des Sports 614 | 639 | 7.00 | 7.19 | 739 | 7.58 | 818 | 838 | 859 | 9.19 | 939 | 9.59 . ) )

N . . Ascension : du 8 mai au 12 mai 2024
Hotel de ville Quai 1 6.18 6.43 7.05 7.25 7.45 8.04 8.24 8.44 9.05 9.25 9.45 | 10.05 ) )
Gare SNCF 625 | 650 | 712 | 7.32 | 7.53 | 813 | 833 | 853 | 912 | 932 | 952 | 10.12 Aucun bus ne circule le 17 mai
Mondeville Mairie 635 | 7.00 | 722 | 742 | 8.03 | 824 | 844 | 9.04 | 922 | 9.42 | 10.02 | 10.22
Grands Bureaux 639 | 7.04 | 7.27 | 7.47 | 8.08 | 829 | 849 | 9.08 | 9.26 | 9.46 | 10.06 | 10.26
Colombelles Mairie 6.48 | 7.14 | 738 | 758 | 820 | 841 | 9.01 | 9.19 | 936 | 9.55 | 10.15 | 10.35
Hérouville-Saint-Clair 658 | 7.27 | 7.51 | 811 | 833 | 854 | 914 | 932 | 9.48 | 10.07 | 10.27 | 10.47
Hérouville-Saint-Clair 932 | 952 | 10.12 | 10.32 | 10.52 | 11.10 | 11.30 | 11.49 | 12.09 | 12.29 | 12.49 | 13.11 | 13.31 | 13.51 | 14.11 | 14.32 | 14.52 | 15.12
Chateau d'Eau 9.40 | 10.00 | 10.20 | 10.40 | 11.00 | 11.18 | 11.38 | 11.57 | 12.17 | 12.37 | 12,57 | 13.19 | 13.39 | 13.59 | 14.19 | 14.40 | 15.00 | 15.20
CHU 9.46 | 10.06 | 10.26 | 10.46 | 11.06 | 11.24 | 11.44 | 12.03 | 12.23 | 12.43 | 13.03 | 13.25 | 13.45 | 14.05 | 14.25 | 14.46 | 15.06 | 15.26
Cote de Nacre 9.47 | 10.07 | 10.27 | 10.47 | 11.07 | 11.25 | 11.45 | 12.05 | 12.25 | 12.45 | 13.05 | 13.27 | 13.47 | 14.07 | 14.27 | 14.47 | 15.07 | 15.27
Collége Monod 9.52 | 10.12 | 10.32 | 10.52 | 11.12 | 11.30 | 11.50 | 12.10 | 12.30 | 12.50 | 13.10 | 13.32 | 13.52 | 14.12 | 14.32 | 14.52 | 15.12 | 15.32
Mémorial 9.57 | 10.17 | 10.37 | 10.57 | 11.17 | 11.35 | 11.55 | 12.15 | 12.35 | 12.55 | 13.15 | 13.37 | 13.57 | 14.17 | 14.37 | 14.57 | 15.17 | 15.37
Moliére 10.07 | 10.27 | 10.47 | 11.07 | 11.27 | 11.45 | 12.05 | 12.25 | 12.45 | 13.05 | 13.25 | 13.47 | 14.07 | 14.27 | 14.47 | 15.07 | 15.27 | 15.47
Planitre 10.11 | 1031 | 10.51 | 11.11 | 11.31 | 11.49 | 12.09 | 12.29 | 12.49 | 13.09 | 13.29 | 13.51 | 14.11 | 14.31 | 14.51 | 15.11 | 15.31 | 15.51
Silicon Valley 10.16 | 10.36 | 10.56 | 11.16 | 11.36 | 11.54 | 12.14 | 12.34 | 12.54 | 13.14 | 13.34 | 13.56 | 14.16 | 14.36 | 14.56 | 15.16 | 15.36 | 15.56
Palais des Sports 10.19 | 10.39 | 10.59 | 11.19 | 11.39 | 11.57 | 12.17 | 12.37 | 12.57 | 13.17 | 13.37 | 13.59 | 14.19 | 14.39 | 14.59 | 15.19 | 15.39 | 15.59
Hétel de ville Quai 1 10.25 | 10.45 | 11.05 | 11.25 | 11.45 | 12.04 | 12.24 | 12.44 | 13.04 | 13.24 | 13.44 | 14.05 | 14.25 | 14.45 | 15.05 | 15.25 | 15.45 | 16.05
Gare SNCF 10.32 | 1052 | 11.12 | 11.32 | 11.52 | 12.12 | 12.32 | 12.52 | 13.12 | 13.32 | 13.52 | 14.12 | 14.32 | 14.52 | 15.12 | 15.32 | 15.53 | 16.13
Mondeville Mairie 10.42 | 11.02 | 11.22 | 11.42 | 12.02 | 12.22 | 12.42 | 13.02 | 13.22 | 13.42 | 14.02 | 14.22 | 14.43 | 15.03 | 15.23 | 15.43 | 16.04 | 16.24
Grands Bureaux 10.46 | 11.06 | 11.26 | 11.46 | 12.06 | 12.26 | 12.46 | 13.06 | 13.26 | 13.46 | 14.06 | 14.26 | 14.47 | 15.07 | 1527 | 15.47 | 16.09 | 16.29
Colombelles Mairie 10.55 | 11.15 | 11.35 | 11.55 | 12.15 | 12.35 | 12.55 | 13.15 | 13.35 | 13.55 | 14.15 | 14.35 | 14.56 | 15.16 | 15.36 | 15.56 | 16.18 | 16.38
Hérouville-Saint-Clair 11.07 | 11.27 | 11.47 | 12.07 | 12.27 | 12.47 | 13.07 | 13.27 | 13.47 | 14.07 | 14.27 | 14.47 | 15.08 | 15.28 | 15.48 | 16.08 | 16.31 | 16.51
Hérouville-Saint-Clair 15.30 | 15.49 | 16.08 | 16.27 | 16.46 | 17.06 | 17.26 | 17.48 | 18.08 | 18.30 | 18.56 | 19.18 | 20.03 | 20.54 | 21.44 | 22.44 | 23.40
Chateau d'Eau 15.38 | 1557 | 16.17 | 16.36 | 16.55 | 17.15 | 17.35 | 17.57 | 18.17 | 18.38 | 19.04 | 19.26 | 20.10 | 21.01 | 21.51 | 22.51 | 23.47
CHU 15.44 | 16.03 | 16.23 | 16.42 | 17.01 | 17.22 | 17.42 | 18.03 | 18.23 | 18.44 | 19.10 | 19.32 | 20.15 | 21.06 | 21.56 | 22.56 | 23.52
Cote de Nacre 15.45 | 16.04 | 16.24 | 16.44 | 17.03 | 17.24 | 17.44 | 18.05 | 18.25 | 1845 | 19.11 | 19.33 | 20.16 | 21.07 | 21.57 | 22.57 | 23.53
Collége Monod 15.50 | 16.09 | 16.29 | 16.49 | 17.08 | 17.29 | 17.49 | 18.10 | 18.30 | 18.50 | 19.16 | 19.38 | 20.21 | 21.11 | 22.01 | 23.01 | 23.57
Mémorial 15.55 | 16.15 | 16.35 | 16.55 | 17.14 | 17.35 | 17.55 | 18.16 | 18.36 | 18.56 | 19.20 | 19.42 | 20.25 | 21.15 | 22.05 | 23.05 | 0.01
Moliére 16.05 | 16.25 | 16.45 | 17.05 | 17.25 | 17.46 | 18.06 | 18.26 | 18.46 | 19.06 | 19.30 | 19.50 | 20.33 | 21.23 | 22.13 | 23.13 | 0.09
Planitre 16.09 | 16.29 | 16.49 | 17.09 | 17.29 | 17.50 | 18.10 | 18.30 | 18.50 | 19.10 | 19.33 | 19.53 | 20.36 | 21.26 | 22.16 | 23.16 | 0.12
Silicon Valley 16.14 | 16.34 | 16.54 | 17.14 | 17.34 | 17.55 | 18.15 | 18.35 | 18.55 | 19.15 | 19.38 | 19.58 | 20.41 | 21.31 | 22.21 | 23.21 | 0.17
Palais des Sports 16.18 | 16.38 | 16.58 | 17.18 | 17.38 | 17.59 | 18.19 | 18.39 | 18.59 | 19.19 | 19.41 | 20.01 | 20.44 | 21.34 | 22.24 | 23.24 | 0.20
Hatel de ville Quai 1 16.25 | 16.45 | 17.05 | 17.25 | 17.45 | 18.05 | 18.25 | 18.45 | 19.05 | 19.25 | 19.45 | 20.05 | 20.48 | 21.38 | 22.28 | 23.28 | 0.24
Gare SNCF 16.33 | 16.54 | 17.14 | 17.34 | 17.54 | 18.14 | 18.34 | 18.53 | 19.13 | 19.33 | 19.53 | 20.13 | 20.56 | 21.45 | 22.35 | 23.35 | 0.31
Mondeville Mairie 16.44 | 17.05 | 17.25 | 17.45 | 18.05 | 18.25 | 18.45 | 19.04 | 19.24 | 19.43 | 20.03 | 20.23 | 21.06 | 21.55 | 22.45 | 23.45 | 0.41
Grands Bureaux 16.49 | 17.10 | 17.30 | 17.50 | 18.10 | 18.30 | 18.49 | 19.08 | 19.28 | 19.47 | 20.07 | 20.27 | 21.10 | 21.59 | 22.49 | 23.49 | 0.45
Colombelles Mairie 17.00 | 17.21 | 17.41 | 18.01 | 18.20 | 18.40 | 18.59 | 19.18 | 19.38 | 19.55 | 20.15 | 20.35 | 21.18 | 22.07 | 22.57 | 23.57 | 0.53
Hérouville-Saint-Clair 17.13 | 17.34 | 17.54 | 18.14 | 18.33 | 18.53 | 19.12 | 19.31 | 19.49 | 20.06 | 20.26 | 20.46 | 21.28 | 22.17 | 23.07 | 0.07 | 1.03

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page8/8



